ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

09.10.2018                    №14/76

с. Воя

О внесении изменений в решение Войской сельской Думы от 18.11.2014 г.

№   26/84 «О земельном налоге»

(с изменениями от 02.06.2015 № 33/114, от 02.06.2015 № 39/139, от 20.02.2016

№ 42/150, от 27.09.2016 № 47/176, от 08.12.2017 № 5/26)

В соответствии с  Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Войское сельское

поселение Пижанского района Кировской области, принятым решением

Войской сельской Думы от 30.11.2009 № 3/15 и невостребованностью данного

вида налоговой льготы более трех лет  Войская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге, утвержденное решением

Войской сельской Думы от 18.11.2014 г. №   26/84 в редакции от 08.12.2017 №

5/26 следующие изменения:

1.1. Подпункт 6.4. пункта 6 Положения исключить.

1.2. В абзаце 2 пункта 7 Положения слова «удостоверение инвалидов,

участников и ветеранов ВОВ» исключить.

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района для

проведения антикоррупционной экспертизы.

          3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Войского сельского поселения

Пижанского района и на официальном сайте.

          4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Председатель сельской Думы     Е.Н. Ведерников

Глава поселения                             Л.А.Ермакова